
 

UCHWAŁA NR XXX/ 399 / 2021 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Województwa Podlaskiego na rok 2022  

na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu 

 

Na podstawie art. 8a, art. 18 pkt 6 i pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                              

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.1) oraz art. 216 ust. 2 pkt 

5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Województwa 

Podlaskiego na rok 2022 na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu  

w wysokości 700 000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji 

celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. „Przebudowa odcinków dróg 

powiatowych nr 1199B Nowinka – Monkinie – Bryzgiel na odc. Ateny – Bryzgiel oraz 

1201B od drogi nr 1150B – Bryzgiel – Macharce na odc. Płociczno – Bryzgiel.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 


